

Brade Technic & Solutions ApS

Drejergangen 9C, 2690 Karlslunde
CVR-nr. 39 12 10 93

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. februar 2025

Jørgen Brade

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brade Technic & Solutions ApS Drejergangen 9C 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 39 12 10 93 Stiftet: 28. november 2017 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Berggreen Brade Jørgen Brade
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive maskinværksted og hermed beslægtet virksomhed samt industri og håndværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 766.238 mod DKK 503.860 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.586.630.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		9.624.859	7.453.303
Personaleomkostninger	1	-8.226.503	-6.663.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-416.799	-147.480
Driftsresultat		981.557	642.519
Andre finansielle indtægter		2.642	6.379
Øvrige finansielle omkostninger		-1.006	-1.814
Resultat før skat		983.193	647.084
Skat af årets resultat	2	-216.955	-143.224
Årets resultat		766.238	503.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		766.238	503.860
I alt		766.238	503.860

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		29.529	41.241
Immaterielle anlægsaktiver	3	29.529	41.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.155	686.600
Indretning af lejede lokaler		82.788	0
Materielle anlægsaktiver	4	443.943	686.600
Anlægsaktiver		473.472	727.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.393.207	1.609.674
Igangværende arbejder for fremmed regning		407.893	250.953
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	129.356
Udskudte skatteaktiver		23.978	0
Periodeafgrænsningsposter		108.225	3.145
Tilgodehavender		3.933.303	1.993.128
 Likvide beholdninger		 1.469.213	 810.929
 Omsætningsaktiver		 5.402.516	 2.804.057
Aktiver		5.875.988	3.531.898

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.536.630	1.770.392
Egenkapital		2.586.630	1.820.392
Hensættelser til udskudt skat		0	22.592
Hensatte forpligtelser		0	22.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		945.890	521.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		911.456	154.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.542	8.542
Selskabsskat		263.525	129.866
Anden gæld		1.159.945	854.248
Kortfristede gældsforpligtelser		3.289.358	1.688.914
Gældsforpligtelser		3.289.358	1.688.914
Passiver		5.875.988	3.531.898

Eventualposter mv.

5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.770.392	1.820.392
Forslag til resultatdisponering		766.238	766.238
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.536.630	2.586.630

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	11
Løn og gager	6.958.918	5.598.241
Pensioner	899.687	762.343
Andre omkostninger til social sikring	351.259	276.527
Andre personaleomkostninger	16.639	26.193
	8.226.503	6.663.304

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	263.525	129.866
Regulering af udskudt skat	-46.570	13.358
	216.955	143.224

3 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	82.000
Kostpris 31. december 2024	82.000
Afskrivninger 1. januar 2024	40.759
Årets afskrivninger	11.712
Afskrivninger 31. december 2024	52.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	29.529

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.057.378	0
Tilgang	63.082	99.348
Kostpris 31. december 2024	1.120.460	99.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	370.778	0
Nedskrivning	0	16.560
Årets afskrivninger	388.527	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	759.305	16.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	361.155	82.788

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 60 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 779 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brade Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
